sexta-feira, 12 de fevereiro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01204 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Eletrônico

Praça Duque de Caxias,s/n – Fone 073-3526-8000 – CEP: 45.208-903 – Jequié - Bahia

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RETIFICAÇÃO - PUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO E EDITAL
P.E Nº 01/2021

O Município de Jequié torna pública, a retificação da publicação, Ano VII - Edição nº

01199/Caderno 1, Diário Oficial do Município 004 e 006, ocorrida no dia 05 de fevereiro de

2021, Sexta-feira referente ao Aviso de Licitação.

ONDE SE LÊ: ID: 854812

LEIA-SE: ID 857020

Publique-se e Notifique-se

Jequié/Ba, 12 de fevereiro de 2021.

Juliana Bispo dos Santos

Pregoeira.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4FCCD3AB23BD6A8115483C51972D29B

		2021-02-12T14:18:02-0300